152
DOM/ES - Edição Nº2.455

sexta-feira, 16 de Fevereiro de 2024

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
EDITAL DE CADASTRAMENTO Nº 003/2023

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo listados estão eliminados por não
comparecimento no prazo determinado para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação
Municipal - DAM referente ao licenciamento da atividade, conforme prazo estabelecido no comunicado de
convocação de suplentes publicado em 26 de Janeiro de 2024 por meio da Edição Nº2.443 em DOM/ES e de
convocação de suplentes publicado em 01 de Fevereiro de 2024 por meio da Edição Nº2.447 em DOM/ES.

NOME DO REQUERENTE PROCESSO CATEGORIA PRAIA SITUAÇÃO
Luis Augusto Medeiros Najar Fernandez 32000/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Bruno Henrique Claudio Melo 31498/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Luzia Aparecida Machado 31711/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Henrique Santos Oliveira 31977/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Gustavo Coimbra Sant’Ana 31114/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Jefferson Rodrigues Viana 30665/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Iagor Freires dos Santos 31712/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Rayanne Rocha dos Santos 31463/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Janiele Silva Prado 31506/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Ryan Pereira Paulo 31455/2023 Bebidas Praia do Morro ELIMINADO
Maria Marcia Conceição 31499/2023 Churrasquinho Praia do Morro ELIMINADO
Magda Milagre Lemos 31466/2023 Churrasquinho Praia do Morro ELIMINADO
José Carlos Pinto do Nascimento 31483/2023 Churrasquinho Praia do Morro ELIMINADO
Jerry Adriano Germano da Silva 31710/2023 Churrasquinho Praia do Morro ELIMINADO
Leonardo Onasis Pereira Lira 31851/2023 Churrasquinho Praia do Morro ELIMINADO
Kelly Silvana Moreira Guimarães 31768/2023 Churrasquinho Praia do Morro ELIMINADO
Priscila dos Anjos Alves 30718/2023 Churrasquinho Bacutia ELIMINADO
Kelly Brandão Muniz 31830/2023 Churrasquinho Bacutia ELIMINADO
Elson Ambrozini 31962/2023 Churrasquinho Bacutia ELIMINADO
Washington Martineli 30986/2023 Churrasquinho Bacutia ELIMINADO

Guarapari (ES), 16 de fevereiro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1265430

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO - PROCESSO
SELETIVO SETAC
EDITAL 003/2024
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público
que o candidato abaixo convocado para o Edital de
Processo Seletivo Simplificado SETAC 003/2024,
através da 2ª Convocação - Processo 28932/2023,
publicada no dia 01/02/2024, no Diário Oficial dos
Municípios ESTÁ SENDO ELIMINADO:

CARGO CUIDADOR - CLASSIFICAÇÃO

2º - JAILZA ESCALFONI MORAES - O candidato não
compareceu à convocação dentro do prazo previsto.

Guarapari, 15 de fevereiro de 2024.

BREILA MARDEGAN DA SILVA
Secretária Municipal de Trabalho, Assistência e
Cidadania

Protocolo 1265503

5ª Convocação Edital de Processo Seletivo
Simplificado 003/2024 para Contratação Temporária
de pessoal no âmbito da Secretaria Municipal de
Trabalho, Assistência e Cidadania - SETAC - Processo

3057/2024

O Prefeito Municipal de Guarapari, tendo em vista a
classificação final publicada em 31/01/2024, convoca
os candidatos abaixo citados para comparecerem na
Gerência Administrativa da Secretaria Municipal de
Trabalho, Assistência e Cidadania - SETAC, situada
a Rua Marcílio Dias, nº 399 - Edifício Reis dos Reis,
1º andar - Muquiçaba, Guarapari ES, no prazo de 03
(três) dias úteis contados a partir do dia 19 (dezenove)
de fevereiro de 2024, no horário de 09 (nove) às
17 (dezessete) horas, munido das documentações
relacionadas abaixo. O NÃO comparecimento
implicará em sua desistência, independente de
notificação, ocasionando a convocação do próximo
candidato classificado.

1. Carteira de identidade (frente e verso);
2. Carteira de trabalho (frente e verso);
3. CPF;
4. PIS / PASEP;
5. 01 foto 3x4;
6. Título de Eleitor com certidão de quitação eleitoral;
7. Certidão de nascimento ou casamento;
8. Declaração de não acumulo de cargos (disponível
na Setac);

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 15 de Fevereiro de 2024 às 22:44:31 Código de Autenticação: de049971